
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
 Джогинская средняя общеобразовательная школа 

 
Приказ 

 
02.04.2024 № 34/1 

О создании первичного отделения 

РДДМ «Движение первых» 

В рамках реализации ФЗ Федеральный закон «О российском движении детей и 

молодежи» от 14.07.2022 N 261-ФЗ, в соответствии с Уставом Общероссийского 

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» (далее 

РДДМ «Движение Первых») Протокол №1 от 02.04.2024 г, с целью развития системы 

школьного ученического самоуправления и профориентации обучающихся 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать первичное отделение РДДМ «Движение первых» на базе МКОУ 

Джогинская СОШ 
2. Назначить Визе В.И., заместителя директора по УВР ответственным 

руководителем первичного отделения РДДМ «Движение первых». 
 
3. Утвердить Положение о работе первичного отделения РДДМ «Движение первых» 

2024-2025 г. 
 

4. Утвердить План работы первичного отделения РДДМ «Движение первых». 
5. Назначить Визе В.И., заместителя директора по УВР, ответственным за ведение 

подраздела Российское движение детей и молодежи «Движение первых» на сайте 

школы. 
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
Директор школы:                   / Елтратов М.П./ 

 
 С приказом ознакомлена:                     /Визе В.И./ 

 
 

 

 


		2025-03-10T09:44:38+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЖОГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




